
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  BW Dingden S

I II III IV V VI Punkte
9 5 7

112
5:14

1
4
8

2
7
9

3
7
11

Auszeit

3:12
9:21

Ende
11:10 B  VV Schwerte R

I II III IV V VI Punkte
6 12 2

2517 8
21:9 14:4

╳

7
10
14

20
25

3
7
13
15

22 5
10
13
17

23
Auszeit

14:7

S
A
T
Z

2

Start
11:13 B  VV Schwerte S

I II III IV V VI Punkte
12 2 5

258 17
19:7 14:6

1
8
13
19

22 3
8
14
21

25 5
11
16
21

Auszeit

Ende
11:28 A  BW Dingden R

I II III IV V VI Punkte
5 9 8

97
7:21

╳

3
7

1
5
8

2
6
9

Auszeit

3:7
5:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde A wU13
Frauen

B  VV Schwerte vs. SV BW Dingden A
Spiel 31 16.03.2024 11:00 Uhr

Alfred-Berg-Sporthalle
58239 Schwerte

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VV Schwerte 8/8
2 Albers, Lotta X
5 Kipple, Minou Betty X
6 Loks, Nelly Luna X
8 Flaßkamp, Leonie X

12 Kowallik, Greta So… X
15 Nörmerich, Emelie E
17 Oberländer, Lara Sop… X
18 Ulbrich, Friederika E
B  Libero
B  Offizielle
T Albers, Wiebke

CT Kowallik, Nadine

C

A  BW Dingden 5/8

2 ter Steege, Edda XE
5 Schmied, Klara X
7 Freiberger, Marta X
8 Tebrügge, Johanna X
9 Weidemann, Maja X

A  Libero

A  Offizielle

T Weidemann, Simone E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VV Schwerte BW Dingden A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 10 11 0 1 2
0 2 1 25 2 15 9 0 1 2

3
1 4 2 50 25 20 0 2 4
Start: 11:00 Ende: 11:28 Dauer: 0:28

Sieger: VV Schwerte

Schiedsgericht Linienrichter
1 Soumpasis, Jennifer 1
2 Ropertz, Finja 2

Schr. Ludwig, Leonie
Assist. Ludwig, Leonie

Dokument erstellt: 16.03.2024 11:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


