

Qualifikationsrunde A wU13

Frauen

B VV Schwerte vs. SV BW Dingden A

Spiel 31

16.03.2024 11:00 Uhr

Alfred-Berg-Sporthalle 58239 Schwerte



_	1				art :00	Œ	ви	Dingde	en	S	S Ende B VV Schwert						R
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artaufstellung	 _	9	5	7					6	12	2				
ufstellun		Spielernr.	<u> </u>			2				11	17	8					25
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	 			5:14					21:9	14:4					
		1 5		_													
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 4	2 7	3 7					X 20 7 25)	7	5 23 10				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		8	9	11)					10 14		13 17				14:7

S	St:	art :13	(8) vv s	chwer	te	s	En 11:	de :28					R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	12	2	5					5	9	8				_
<u>.</u>	8	17					25			7				9
Z	19:7	14:6								7:21				
2	1 22 8	3 25)	5 11				Auszeit	X 3	1 5	51 N				Auszeit
	13	14 21	16 21					_		9				3:7 5:12

	Aı	ufschlagfolge	SA	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
gur	Sta	artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Au	spieler	Spielstand																						
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B	VV Schwerte	8/8	A BW Dingden						
2	Albers, Lotta	Х	C	bw billguell	5/8				
5	Kipple, Minou Betty	Х	2	ter Steege, Edda	XE				
6	Loks, Nelly Luna	Χ	5	Schmied, Klara	Х				
8	Flaßkamp, Leonie	Χ	7	Freiberger, Marta	X				
12	© Kowallik, Greta So	Х	8	Tebrügge, Johanna	X				
15	Nörmerich, Emelie	Е	9	00 .	X				
17	Oberländer, Lara Sop	Х		<u> </u>					
18	Ulbrich, Friederika	Е	(A) Libero					
(B)) Libero)						
B) Offizielle		A) Offizielle					
T	Albers, Wiebke								
СТ	Kowallik, Nadine		Т	Weidemann, Simone	E				

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

-	Damaria and a same												
	Bemerkungen												
Ц													

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Soumpasis, Jennifer		1	
2	Ropertz, Finja		2	
			Schr.	Ludwig, Leonie

Assist. Ludwig, Leonie

Dokument erstellt: 16.03.2024 11:30 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

15

Satz

1

2

3

Start: 11:00 Ende: 11:28 Dauer: 0:28

BW Dingden (A)

Dauer P G W A 10 11 0 1 2

25 20 0 2 4

9 0 1 2

(B) VV Schwerte

Sieger: VV Schwerte

1 2 1 **25**

0 2 1 **25**

1 4 2 50

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP